
Uchwała Nr 5/2012 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 8 lutego 2012 roku 
 

w sprawie upoważnienia członków  Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej do 

sprawowania nadzoru  nad działalnością komisji wyborczych  

 
 
  
Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza upoważnia swoich członków do sprawowania nadzoru w 

imieniu Komisji nad działalnością wydziałowych komisji wyborczych. 

2. Nadzór nad działalnością komisji wyborczych  sprawują niżej wyznaczeni członkowie 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej: 

Wydział Członek Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 
Wydział Matematyczno – Przyrodniczy dr Edward Zabrodzki 
Wydział Humanistyczny dr Stanisław Cygan 
Wydział Pedagogiczny i Artystyczny  dr Małgorzata Kwaśniewska 
Wydział Zarządzania i Administracji dr hab. Paweł Soroka 
Wydział Nauk o Zdrowiu  dr hab. Mariola Wojciechowska 
Wydział Filologiczno-Historyczny mgr Daniel Oszurek 
Wydział Nauk Społecznych  mgr Daniel Oszurek 

 

§ 2 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza upoważnia Pana Pawła Kryszczuka do sprawowania 

nadzoru nad wyborami studentów do kolegium elektorów Uniwersytetu. 

2. Uniwersytecka Komisja Wyborcza upoważnia Pana mgr Arkadiusza Toporskiego do 

sprawowania nadzoru nad wyborami doktorantów do kolegium elektorów Uniwersytetu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący 
 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 
dr Rafał Pawłowski 
 


